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SYSteam hjälper IMS Specialstål att vässa verksamheten 

 
 
 
SYSteam har tecknat avtal med IMS Specialstål, om implementation av affärssystemet Jeeves. IMS 
Specialstål är en av Sveriges största grossister av rostfritt stål. 
 
IMS Specialstål i Älmhult är en del av IMS, en stor europeisk distributör av rostfritt stål. Bolaget befinner 
sig i en expansiv utvecklingsfas och byter affärssystem för att kunna fortsätta växa.  
 
”Vi är en del av en stor internationell koncern med höga krav på de affärssystem som etableras och vi har 
ett förtroende för SYSteam samtidigt som deras lösning, baserat på Jeeves, uppfyllde våra krav. Jag har 
god erfarenhet av Jeeves sedan tidigare och vet att vi väljer en lösning med stor flexibilitet och 
användarvänlighet, säger Frederick Persson, VD på IMS Specialstål.  
 
”Vi ser IMS Specialstål som en intressant och viktig kund för SYSteam och det är glädjande att vår 
verksamhetskunskap i kombination med vårt tekniska kunnande har legat till grund för affären”, 
kommenterar Niclas Ekblad, koncernchef SYSteam. 
 
”IMS Specialstål val av Jeeves Universal visar att det är ett starkt alternativ för dotterbolag i 
internationella koncerner. Vi bygger en Jeeves-lösning för hela den svenska verksamheten, men den 
kommer också att kunna fungera som en pilotmodell och möjliggöra en eventuell utrullning även i andra 
internationella IMS-bolag”, säger Bo Oskarsson, produkt/marknadschef för Jeeves på SYSteam. 
 
 
 
SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot 
större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet.  
 
Vår bransch- och verksamhetskunskap i kombination med vårt djupa IT-kunnande gör att vi kan 
tillsammans med våra kunder kan genomföra IT-projekt som leder till hög affärsnytta. SYSteam har 
kontor och dotterbolag på drygt 40 orter i Norden, har drygt 1 250 anställda och ägs av norska 
ErgoGroup. 
 
 
Läs mer på www.systeam.se  

 
 
För mer information, kontakta: 
 
Niclas Ekblad, Koncernchef, SYSteam 
Tel: 036-14 93 10 
Mail: niclas.ekblad@systeam.se  
 
Frederick Persson, VD IMS Specialstål  
Tel: 0476- 48567,  
Mail: frederick.persson@specialstal.se  


